Fra: Rune Heradstveit <Rune.Heradstveit@regionnordhordland.no>

Sendt: 30.03.2023 17:05:29

Til: agnar.nygard@gmail.com, info@aller-aqua.com, kristian.rasberg@fjordbruk.no, Leif
Gunnar Taule <leif.taule@gmail.com>, kim@aseaweed.com, postmottak@askoy.kommune.no,
post@avinor.no, post@bergenfridykkerklubb.no, bergen.havn@bergenhavn.no,
morten_teigland@yahoo.no, postmottak@bergen.kommune.no,
byutvikling@bergen.kommune.no, bht@dnt.no, firmapost@bof.no, mail@visitBergen.com,
postsjofart@museumvest.no, bernt.k.skjelanger@gmail.com, bevarmangersfjorden@gmail.com,
bjorgvin.bdr@kirken.no, Bjernar Birkeland <bjornar@ansgarbirkeland.no>, firmapost@bkk.no,
post@blomsea.no, chr.tangen@gmail.com, dale.jaktogfiskarlag@gmail.com, post@dirmin.no,
post@etb.no, einar@sofienlund.org, elinbborge@gmail.com, willyborge@gmail.com,
post@engesund.no, post@hauglandgruppen.no, Erlend Kvamsdal <erlekvam@online.no>,
eberent@online.no, Geir.Anthony.Hanevik@felleskjopet.no, post@firdasea.no,
vest@fiskarlaget.no, postmottak@fiskeridir.no, tombre@tombre.no,
FlatoyBygdelag@outlook.com, post@forsvarsbygg.no, hordaland@fnf-nett.no,
arnljotj@gmail.com, gunnar-magne.husebo@gk.no, g-ma-mo@online.no, post@hi.no,
baard@havtare.no, hordaland@bondelaget.no, geim-g@online.no,

postmottak@hyllestad. kommune.no, postmottak@hoyanger.kommune.no,
borgeinge@gmail.com, oldeid@online.no, firmapost@kyrre-bergen.no, post@br-birkeland.no,
post@kystverket.no, post@leroyseafood.com, nilsei@leroy.no, oldeid@online.no,
linga@lingalaks.no, Stéle Juvik Hauge <juvikhauge@gmail.com>, lorentzo@online.no,
postmottak@mattilsynet.no, post@miljodir.no, Mona Grenasberg <mona@yvillanden.no>,
morten.nepstad@gmail.com, norway@mowi.com, hordaland@naturvernforbundet.no,
jnordo@broadpark.no, post@nesfossen.no, post@ngir.no, helene.frihammer@nho.no,
bjba@norceresearch.no, nordhordland.dykkerklubb@gmail.com, s-sju@online.no,
post.vest@politiet.no, post@nonl.no, postnhp@gmail.com, leder@nordhordlandseilforening.org,
nordhordland.turlag@dnt.no, torjb@online.no, ruben@nmf.no, hordaland@smabrukarlaget.no,
post@lakseelver.no, rv@nve.no, oddmagnusberg@gmail.com, oddmmobe@online.no,
olav@lygre.no, geim-g@online.no, oamoberg@hotmail.no, geim-g@online.no, post@osland.no,
osteroy(@dnt.no, ane@arkoconsult.no, Ronny Lill@hotmail.com, trellevik@roslagen.no,
alsaker@fjordbruk.no, firmapost@sjomatnorge.no, post@solund.kommune.no,
firmapost@vegvesen.no, firmapost@statnett.no, sfvlpost@statsforvalteren.no, rune
<rune@manger.no>, dagfinn@mti-as.no, stale.rossgard@gmail.com,
tommythenriksen@hotmail.com, post.vest@politiet.no, post@vlfk.no,
peder.bruce@yvikingaqua.no, Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>,
ytresogn@dnt.no, postmottak@oygarden. kommune.no, oystein.angelskar@gmail.com, Kristin
Némdal <kristin.namdal@alver. kommune.no>, Asbjern Nagell Toft
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>, Ingvild Heydal
<ingvild.hoydal@gulen.kommune.no>, Sveinung Toft
<Sveinung.Toft@masfjorden.kommune.no>, Jo Bjarte Nordanger Toemmerbakke
<Jo.Tommerbakke@modalen.kommune.no>, Pelle Engesater
<pelle.engeseter@osteroy.kommune.no>, john.hoshovde@vaksdal. kommune.no, Hans Kristian
Dolmen <hans kristian.dolmen@alver. kommune.no>, Terje Villanger
<terje.villanger@alver.kommune.no>, Hallvard Hallstein Oppedal
<hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Lars Fjeldstad
<Lars.Fjeldstad@osteroy.kommune.no>, Malin Helene Andvik <malin.andvik@gmail.com>, Per
Leroy <Per.Leroy@austrheim.kommune.no>, Stian Herey <stian.heroy@fedje.kommune.no>,



Karstein Totland <Karstein. Totland@masfjorden.kommune.no>, Kjetil Eikefet
<kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>, Hege Eide Vik
<Hege.Eide.Vik@vaksdal.kommune.no>, Postmottak Gulen kommune
<postmottak@gulen.kommune.no>, Post Osteray <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak
Alver <post@alver.kommune.no>, Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, Postmottak
Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, Post Masfjorden kommune
<Post@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>,
Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>

Emne: 2. gongs Hoyring og offentleg ettersyn - «Interkommunal plan for sjeareal i Region
Nordhordland»

Vedlagt fglgjer «2. gongs Hgyring og offentleg ettersyn - Interkommunal plan for sjpareal i Region
Nordhordland».

Hgyringa finn de her:
2. gongs hgyring og offentleg ettersyn - Planforslag for Interkommunal plan for sjgareal i Region
Nordhordland - Region Nordhordland

Heyringsfrist for 8 koma med skriftleg merknad er 10. mai 2023.
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